
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
Fakulta dopravní

K617 — Ústav logistiky a managementu dopravy
Horská 3, 128 03 Praha 2

ČVUT

FD

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název bakalářské práce Návrh podpory výcviku
strojvedoucích simulátory

Autor (včetně titulů) Filip Kothera

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Zdeněk Michl

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce C (dobře) ... 2,0

Samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování bakalářské práce B (velmi dobře) ... 1,5

Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury A (výborně) ... 1,0

Využívání podkladů a dat získaných z praxe A (výborně) ... 1,0

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce B (velmi dobře) ... 1,5

Formální zpracování a úprava práce C (dobře) ... 2,0

Další připomínky k bakalářské práci:

Student má ktématu blízký vztah. V práci dostatečně popisuje problematiku výcviku
v podmínkách CR u několika vybraných dopravců. S ohledem na uzavření hranic se nepodařilo
při zpracování více rozvinout zpracování zahraniční praxe výcviku a využití simulátorů, což má
vliv i na poměrně omezenou závěrečnou kapitolu doporučení pro CR, která se opírá spíše o
názory autora než o výsledky analytické části. Přesto je práce dobrým podkladem pro práci na
stávajícím výzkumném projektu, jehož se autor účastní.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Celková klasifikace bakalářské práce B (velmi dobře)

Ing. Zdeněk Michl

jméno a tituly vedoucího bakalářské práce ;ké práce

V Praze dne 17. srpna 2020


